. f. i;:, rA
iJ.';l .-ç

\HWI]=ffi.
PREFETTUR.E MUNICIP,&L D[ S.4LMOURAO

Estado de São Paulo
Praça da Bandeira, 600 - CEP:- 17.720-000 - Tel:- (018) 3557-1192.

CNPJ 46,4 77.6 I 8/000 I -48

= PORTARIA NÚMERO 3.968, DE 10 DEJUNHO DD2.O25 =

sÔNÍA CRISTINA JACON GABAU, Prefeita do Município de Salmouráo,
Estado de Sáo Paulo, no uso das atribuiçÕes que lhe confere o inciso VI do
artigo 58 da Lei Orgânica do Município de Salmourão/SP,

Considerando a aprovação em concurso público 01/2023,
realizado pela Prefeitura Municipal de Salmourão.

RESOLVE:

Artigo 10 - Contratar @, CPF.
058.729.838-32, para ocupar o Carqo de Provimento Efetivo de @[Q!§[N junto a
Prefeitura Municipal de Salmouráo.

Artigo 20 - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicaçâo,

revogadas as disposiçÕes em contrário.

Prefeitura Municipal de Salmourão, 10 de Junho de2.025.

Registrada e Publicada por afixaçáo na sede da Prefeitura Municipal de Salmourâo,
na data supra, nos termos do artigo 79 da Lei Orgânica Municipal,